[image: ]
“BRASIL: DO CABURAÍ AO CHUÍ”
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
DIRETORIA DAS COMISSÕES
OFÍCIO Nº081/2025/DICOM/DACP/CMBV
Boa vista - RR, 04 de dezembro de 2025.

À Comissão Permanente de Educação, Cultura, Esporte e Juventude
Assunto: Solicitação de devolução de proposições com prazos expirados

Senhor Presidente,
Solicito a Vossa Senhoria a devolução das seguintes proposições que se encontram nesta Comissão com os prazos regimentais expirados:
             ✔ Projetos de Lei do Legislativo nº: 287/2025, 284/2025, 267/2025, 252/2025, 250/2025, 245/2025, 242/2025, 229/2025, 220/2025, 218/2025, 214/2025, 211/2025, 203/2025, 194/2025, 193/2025, 173/2025, 132/2025, 123/2025, 112/2025, 95/2025, 81/2025

[bookmark: _GoBack]             ✔ Projetos de Lei do Legislativo - Exercício Anterior: 268/2024

Respeitosamente,

_____________________________________
Rômulo Artur da Silva Pinho
Diretor de Comissões-CMBV
Portaria n° 1126/2025 – D.O.M n°6461

Av. Capitão Ene Garcez, nº 1.264, Centro – Palácio João Evangelista Pereira de Melo
Ramal - 2870 – Diretoria das Comissões
CEP 69301-160 – Boa Vista/RR

image1.png